
２０２１年７月４日 

 

三重トヨタ自動車株式会社 

 

お客様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う臨時休業について 

（重要なお知らせ） 

 

 

平素よりお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

本日７月４日（日曜日）、トヨタウン四日市店の従業員１名が新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明しました。感染経緯については現在所轄保健

所の調査に協力をしております。 

 

当社では全店で、施設内の衛生管理をはじめ感染拡大防止対策を徹底してま

いりましたが、お客様、関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも大変な

ご迷惑ご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

トヨタウン四日市店従業員全員のＰＣＲ検査陰性の確認と店舗消毒

作業のため、下記の通り臨時休業させていただきます。 

お客様が不安を感じることのないよう全従業員が一丸となって感染拡大防止

対策を徹底し、営業再開に向けて努力してまいります。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【臨時休業期間】 

２０２１年７月４日（日曜日）～ ７月６日（火曜日）＜予定＞ 

  

 

※今後の新型コロナウイルスの感染状況や、県や政令市からの要請等によって

は、休業期間を変更する場合がございます。その際は、ホームページ等で改

めてお知らせいたします。 

 

 


